
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2020 r. 
 

Poz. 26 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji wewnętrznej procedury związanej  

z przyznawaniem i udzielaniem dofinansowania w ramach programów Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Na podstawie art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 31 stycznia 2020 

r. w sprawie instrukcji wewnętrznej procedury związanej z przyznawaniem i udzielaniem 

dofinansowania w ramach programów Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 7) w załączniku po § 27 dodaje się § 28 w  brzmieniu: 

„§ 28. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu 

epidemii, ze względu na ograniczenia, zakazy i nakazy, o których mowa w art. 46 ust. 4 

ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 

zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284, 322, 374  

i 567), oraz w terminie 12 miesięcy po ogłoszeniu jego odwołania minister może 

upoważnić dyrektorów instytucji zarządzających do wykonywania samodzielnie 

czynności, o których mowa w § 16-18 oraz § 19 ust. 4.”. 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2254). 

Tomasz Piotr 
Wyderka 
2020.04.24 
16:29:11 +02'00'



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 26 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 




